zzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzz

18. Franz Grill Gedachtnis Turnier U10
Gruppenphase

Spielpaarungen fiir Gruppenphase am 25.11.2023

Zeit

14:00
14:12
14:24
14:36
14:48
15:00
15:12
15:24
15:36
15:48
16:00
16:12

TURNIER BB www.turnier live

Sp-Nr Feld Gruppe

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

1
1
1

Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2
Gruppe 1
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 2

Team 1

USC Eugendorf &
SK Strobl #

SV St.Wolfgang *
SV Pasching 16
USC Faistenau
UFC Leopoldskron-Moos
USK Hof =

USC Abersee
SK Strobl #

USC Faistenau
SV Pasching 16
USK Hof

L0GO

L0GO

Team 2

% UFC Leopoldskron-Moos

& USC Faistenau

&  USC Abersee

1660

TEAM

USK Hof
USC Eugendorf

#  SK Strobl

¥ SV St.Wolfgang

% SV Pasching 16

% USC Eugendorf

© UFC Leopoldskron-Moos

1660

SV St.Wolfgang

¢ USC Abersee

Ergebnis Info

1

0:
1:

Lizenziert fiir: USC Abersee

O O N N O O N Oo©

12

1

—

—



18. Franz Grill Gedachtnis Turnier U10

€ AcTiva .
Tabelle fur Gruppe 1
Platz Team Spiele Tore Differenz  Punkte
1 56 UFC Leopoldskron-Moos 3 5:2 3 6
2 156 USC Eugendorf 3 5:4 1 6
3 56 USC Faistenau 3 3:2 1 6
4 56 SK Strobl 3 1:6 -5 0

TURNIER | LS*‘-.Z www.turnier.live Lizenziert fiir: USC Abersee



amn  18. Franz Grill Gedachtnis Turnier U10

zzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzz

Tabelle fur Gruppe 2

Platz Team Spiele Tore Differenz  Punkte
1 56 SV Pasching 16 3 5:2 3 7
2 58 USC Abersee 3 4:4 0 3
3 156 USK Hof 3 1:2 -1 2
4 55 SV St.Wolfgang 3 1:3 -2 2
TURNIER [BER www.turnierlive Lizenziert fiir: USC Abersee




zzzzzzzzzzzzzzzzzzzzzz

Spielpaarungen fir K.O.-Phase am 25.11.2023

Zeit

17:40
17:54
18:08
18:22
18:36
18:50

18. Franz Grill Gedachtnis Turnier U10

K.O.-Phase

Sp-Nr Feld Runde

14
15
16
17
18
19

1
1
1

Halbfinale
Halbfinale
Spiel um Platz 7
Spiel um Platz 5
Spiel um Platz 3

Finale

TURNIER §==3 www.tumnier live

Team 1

UFC Leopoldskron-Moos &
SV Pasching 16

SK Strobl #

USC Faistenau *

USC Abersee

UFC Leopoldskron-Moos

Team 2

“ USC Abersee

# USC Eugendorf
¥ SV St.Wolfgang
#  USK Hof

¥ SV Pasching 16
# USC Eugendorf

Ergebnis Info

2:0
0:7
3:2 nP
3:2 nP
0:2
0:1

Lizenziert fiir: USC Abersee



