

Gruppenphase

Spielpaarungen für Gruppenphase am 25.11.2023

Zeit	Sp-Nr	Feld	Gruppe	Team 1			Team 2	Ergebnis Info
14:00	1	1	Gruppe 1	USC Eugendorf	TEAM LOGO	-	UFC Leopoldskron-Moos	1:2
14:12	2	1	Gruppe 1	SK Strobl	TEAM LOGO	-	USC Faistenau	0:1
14:24	3	1	Gruppe 2	SV St.Wolfgang	TEAM LOGO	-	USC Abersee	1:1
14:36	4	1	Gruppe 2	SV Pasching 16	TEAM LOGO	-	USK Hof	1:0
14:48	5	1	Gruppe 1	USC Faistenau	TEAM LOGO	-	USC Eugendorf	1:2
15:00	6	1	Gruppe 1	UFC Leopoldskron-Moos	TEAM LOGO	-	SK Strobl	3:0
15:12	7	1	Gruppe 2	USK Hof	TEAM LOGO	-	SV St.Wolfgang	0:0
15:24	8	1	Gruppe 2	USC Abersee	TEAM LOGO	-	SV Pasching 16	2:2
15:36	9	1	Gruppe 1	SK Strobl	TEAM LOGO	-	USC Eugendorf	1:2
15:48	10	1	Gruppe 1	USC Faistenau	TEAM LOGO	-	UFC Leopoldskron-Moos	1:0
16:00	11	1	Gruppe 2	SV Pasching 16	TEAM LOGO	-	SV St.Wolfgang	2:0
16:12	12	1	Gruppe 2	USK Hof	TEAM LOGO	-	USC Abersee	1:1





Tabelle für Gruppe 1

Platz	Team		Spiele	Tore	Differenz	Punkte
1	TEAM	UFC Leopoldskron-Moos	3	5:2	3	6
2	TEAM	USC Eugendorf	3	5:4	1	6
3	TEAM	USC Faistenau	3	3:2	1	6
4	TEAM	SK Strobl	3	1:6	-5	0



Tabelle für Gruppe 2

Platz	Team		Spiele	Tore	Differenz	Punkte
1	TEAM	SV Pasching 16	3	5:2	3	7
2	TEAM	USC Abersee	3	4:4	0	3
3	TEAM	USK Hof	3	1:2	-1	2
4	TEAM	SV St.Wolfgang	3	1:3	-2	2



K.O.-Phase

Spielpaarungen für K.O.-Phase am 25.11.2023

Zeit	Sp-Nr	Feld	Runde	Team 1			Team 2	Ergebnis	Info
17:40	14	1	Halbfinale	UFC Leopoldskron-Moos	TEAM LOGO -	TEAM	USC Abersee	2:0	
17:54	15	1	Halbfinale	SV Pasching 16	TEAM LOGO	TEAM	USC Eugendorf	0:7	
18:08	16	1	Spiel um Platz 7	SK Strobl	TEAM LOGO	TEAM	SV St.Wolfgang	3:2	n.P.
18:22	17	1	Spiel um Platz 5	USC Faistenau	TEAM LOGO -	TEAM	USK Hof	3:2	n.P.
18:36	18	1	Spiel um Platz 3	USC Abersee	TEAM LOGO -	TEAM	SV Pasching 16	0:2	
18:50	19	1	Finale	UFC Leopoldskron-Moos	TEAM LOGO -	TEAM	USC Eugendorf	0:1	